

Bezit ApS
Håndværkervej 13, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 29 60 26

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2025

Harald Terp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bezit ApS
Håndværkervej 13
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40 29 60 26
Stiftet: 28. februar 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Østergaard Pedersen, direktør
Harald Terp, direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.600.131 kr. mod 673.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 990.184 kr. mod 14.663 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i indeværende regnskabsår har solgt 2 ejendomme.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.600.131	673.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.784	-386.807
Driftsresultat	1.416.347	287.083
Andre finansielle indtægter	23.677	1.789
Øvrige finansielle omkostninger	-199.188	-263.937
Resultat før skat	1.240.836	24.935
1 Skat af årets resultat	-250.652	-10.272
Årets resultat	990.184	14.663
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	14.663
Disponeret fra overført resultat	-4.409.816	0
Disponeret i alt	990.184	14.663

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	10.435.582	18.621.800
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse	862.806	726.101
	Materielle anlægsaktiver i alt	11.298.388	19.347.901
	Anlægsaktiver i alt	11.298.388	19.347.901
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.507	52.879
	Udskudte skatteaktiver	0	8.989
	Tilgodehavende selskabsskat	344.000	23.888
	Andre tilgodehavender	61.885	122.341
	Periodeafgrænsningsposter	18.662	30.487
	Tilgodehavender i alt	449.054	238.584
	Likvide beholdninger	9.047.148	200.209
	Omsætningsaktiver i alt	9.496.202	438.793
	Aktiver i alt	20.794.590	19.786.694

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	2.171.211	6.581.027
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.400.000	0
	Egenkapital i alt	13.571.211	12.581.027
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	184.749	0
	Hensatte forpligtelser i alt	184.749	0
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.280.539	5.608.700
5	Deposita	97.635	241.485
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.378.174	5.850.185
	Kortfristet del af langfristet gæld	287.547	221.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.380	13.329
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
	Selskabsskat	56.914	0
	Anden gæld	180.719	120.874
	Periodeafgrænsningsposter	37.896	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.660.456	1.355.482
	Gældsforpligtelser i alt	7.038.630	7.205.667
	Passiver i alt	20.794.590	19.786.694

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	6.000.000	6.581.027	0	12.581.027
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.409.816	5.400.000	990.184
	6.000.000	2.171.211	5.400.000	13.571.211

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.914	24.112
Årets regulering af udskudt skat	193.738	-13.840
	250.652	10.272
	31/12 2024	31/12 2023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	19.979.887	19.979.887
Afgang i årets løb	-8.742.938	0
Kostpris 31. december	11.236.949	19.979.887
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.358.087	-971.279
Årets afskrivninger	-183.784	-386.808
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	740.504	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-801.367	-1.358.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.435.582	18.621.800
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar	726.101	343.750
Tilgang i årets løb	136.705	382.351
Kostpris 31. december	862.806	726.101
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	862.806	726.101
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.568.086	5.829.979
Heraf forfalder inden for 1 år	-287.547	-221.279
	5.280.539	5.608.700
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.148.064	4.515.943

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Deposita		
Deposita i alt	97.635	241.485
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	97.635	241.485

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 10.436 t.kr.

Henrik Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Østergaard Pedersen

Direktør

ID: ba226352-2dd8-45df-b766-901651e817e2

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 08:22:21

Underskrevet med MitID



Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Direktør

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 08:22:25

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 08:59:54

Underskrevet med MitID



Harald Terp

Navnet returneret af dansk MitID var:

Harald Terp

Dirigent

ID: 349b1880-c88c-410c-8e15-16d68c6c262a

Tidspunkt for underskrift: 30-01-2025 kl.: 09:04:16

Underskrevet med MitID

